(7856)  Bituricensi  et  Camotensi  decanis  et  (subdecano  Aurel.  dr.)  subdiacono  (?)  Arela- 
tensi  intimat,  se  snspensionis  sententiam,  qnam  Turonensis  archiepiscopus  in  Cenoma- 
nensem  episcopnm  promulgaverit,  relaxasse  ad  cautelam  »quia  partes  dissentiebant  in 
facto  ita,  quod  de  illo  plene  constare  non  potuit-  Sine  nota  chronoL  |'  Decr.  H-i  Ub.  5. 
tit  18  de  senL  exc.  c.  4  ed.  Cironius  307;  int  Decr.  Greg.  IX.  lib.  5.  tit  39  de  sent  exc.  c52 
ap.  Boehmer  Corp.  11.8^,  ad  a.  l^;  ap.  Richter  Corp.  11.875.  —  »Venerabili  fratre 
nostro.« 

(7857)  Episcopo  Senensi  mandat,  ut  in  consiliarios  et  officiales  civitatis  Pisanae.  nisi 
statnta  ab  eis  in  derojrationem  anostolicae  sedis  et  subversionem  ecclesiasticae  liber- 
tatis  edita  de  capitulanbns  snis  deleri  fecerint^  excommunicationis  sententiam  promulget 
Sine  nota  chronol.  'I  Decr.  H-i  lib.  5.  tit  18  de  sent  exc.  c.  5  ed.  Cironius  309;  ini.  Decr. 
Greg.  IX.  lib.  5.  tit  39  de  sent  exc.  c.  53  ap.  Boehmer  Corp.  11.863,  ad  a.  1225;  ap.  Richter 
Corp.  11.875.  —  »Gravem  venerabilis  fratris.- 
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1216.  Iul.  24  —  1227.  Mart.  la 
(7858)  Priori  et  clericis  SS.  lohannis  et  Pauli  Tudertinis,  inter  quos  ex  parte  una  et  ab- 
batem  S.  P(etri)  de  Monte  Spolet.  dioc.  ex  altera  super  tenia  parte  oblationum  et 
possessionum  capellae  s.  Hilarii  et  cellarum  ipsius  et  quibusdam  aliis  quaestio  verte- 
batur,  super  his  mandata  dat.  Sine  nota  chronoL  \\  Decr.  H-i  lib.  5.  tit.  19  de  verb,  sign^ 

c.  1  ed.  dironius  313;  int  Decr.  Greg.  IX.  lib.  5.  tit.  40  de  verb,  eign.  c.  29  ap.  Boehmer* Corp.  II.  876,  ad  a.  1^1 ;  ap.  Ricbter  Corp.  II.  887.  —  »Cum  inter  vos.« 

(7859)  EpisGopo,  F.  et  P.  Bertrandl  archidiaconis  Caesaraugustanis(?)  {cf,  no5602);  vera 
inecripUo  Aobati  et  conventui  monasterii  s.  Florae  Aretinae  declarat  sinistram  inter- 
pretationem  sententiae,  quam  I(nnocentius)  pp.  praedecessor  super  ecclesia  s.  Gregorii, 
quibusdam  terris  et  parte  molendinorum  Cupreve  ac  Castri  Saxi  et  molendino  posito 
supra  montem  de  Cahano  etc,  inter  eos  et  canonicos  Aretinos  promulgavit.  Sine  signo 
chronoL  !|  Decr.  H-i  lib.  5.  tit.  19  de  verb.  signif.  c.  2  ed.  Cironius  Sl5;  int.  Decr.  Greg.  IX. 
lib.  5.  tit.  40  de  verb.  eign.  c.  30  ap.  Boehmer  Corp.  II.  877,  ad  a.  1222;  ap.  Richter  Corp. 
II.  888.  —  »Ex  parte  vestra.«